HTT 3. R 2025

6874

6841

7006

6701

6681

6682

7425

7027

4628

4598

4746

4465

4449

5082

4767

KNJIZEVNI VREMEPLOV 3 : &itanka za tredi razred
gimnazije i Cetverogodisnjih strukovnih Skola (140
sati godisnje)

FON - FON 3 : udzZbenik hrvatskoga jezika za tredi
razred gimnazije i srednjih strukovnih Skola (140 sati
godisnje)

ETIKA 3 - PRAVCIMA ZIVOTA : udzbenik etike s
dodatnim digitalnim sadrzajima u trecem razredu
gimnazija i srednjih Skola

ZIVOTU USUSRET : udibenik katoli¢kog vieronauka
za tredi razred srednjih Skola

MATEMATIKA 3, 1. DIO : udzbenik za 3. razred
gimnazija i strukovnih Skola (3 ili 4 sata nastave
tjedno)

MATEMATIKA 3, 2. DIO : udzbenik za 3. razred
gimnazija i strukovnih Skola (3 ili 4 sata nastave
tjedno)

HEADWAY 5TH EDITION UPPER-INTERMEDIATE :
Class book with eBook - udzbenik engleskog jezika za
4. razred gimnazija, 4-godisnjih strukovnih Skola i 5-
godisnjih strukovnih Skola, prvi strani jezik; 4. razred
jezi¢nih gimnazija i 4-godisnjih strukovnih Skola,
drugi strani jezik, 12. godina ucenja+R ADNA
BILJEZNICA

GUTE REISE! 1 : udZbenik njemackog jezika s
dodatnim digitalnim sadrzajima u treéem razredu
srednjih sSkola hotelijersko turisticke struke za prvi i
drugi strani jezik — svi

Dragica Dujmovi¢ Markusi, Sandra
Rossetti-Bazdan

Dragica Dujmovié¢ Markusi, Tanja
Spaniji¢

Igor Lukié

Ivica Zivkovi¢, Sandra Kosta, Nikola
Kuzmicic¢

Branimir Daki¢, Neven Elezovié

Branimir Daki¢, Neven Elezovié¢

Liz Soars, John Soars, Paul Hancock

Nevenka Blazevic

udzbenik

udzbenik

udzbenik

udzbenik

udzbenik

udzbenik

udzbenik

w

Profil Klett

Profil Klett

Skolska
knjiga

Krséanska
sadasnjost

Element

Element

Oxford

Skolska
knjiga



6334

7085

1298

4905

5359
SK

4137

4823

911

3181

Francuski jezik

6819

4576

OSNOVE RACUNOVODSTVA : udzbenik s dodatnim
digitalnim sadrzajima u prvom razredu srednje
strukovne Skole za zanimanje
ekonomist/ekonomistica

STATISTIKA : udZbenik s dodatnim digitalnim
sadrzajima u trecem razredu srednje strukovne
Skole za zanimanje ekonomist/ekonomistica

ORGANIZACIJA | POSLOVANIJE PRUAMNOG ODJELA :

udzbenik za 3. razred ugostiteljsko-turisticke Skole
(zanimanja hotelijersko-turisticki tehnicar i
hotelijer)

TURISTICKA GEOGRAFIJA SVIJETA : udzbenik iz
geografije za lll. razred srednjih Skola, smjer
hotelijersko-turisticki tehnicar i hotelijer ugostitelj

POLITIKA | GOSPODARSTVO : udzbenik za srednje strukovne sSkole

COSMOPOLITE 2 : udzbenik za francuski jezik za 2.
i/ili 3. razred gimnazija (nastavljaci) i 3. i 4. razred
(pocetnici)

SPANJOLSKI JEZIK

Maja Safret, Branka Mari¢, Ljerka
Dragovi¢-Kovac, Dubravka HrZica

Ivan Sosi¢, Davorka Demo

Davorka Gavranié, Branka Kralj,
Jasna Stefanec, Mladen Stefanec,
Petar Stefanec

Emil Cokonaj, RuZica Vuk

Nathalie Hirschsprung, Tony Tricot

Puro Beni¢, Natasa Vuli¢

udzbenik

udzebik

udzbenik

udzbenik

udzbenik

udzbenik

MERIDIJANI

2., 3. | Profil Klett

7464

5121

ESPACIO JOVEN 360 Maria Carmen, Cabeza Sanchez, udzbenik | 3. Profil Klett | 23,23
A2.2 : udzbenik za Francisca Fernandez Vargas, Luisa

Spanjolski jezik, 3. Galan Martinez, Amelia Guerrero,

razred gimnazije, 1. i Emilio Jose, Marin Mora, Liliana

234




2. strani jezik Pereyra Brizuela, Francisco Fidel
(pocetno ucenje) Riva




